Arnoldus Heerken filius quondam (dg: Gerardi) Godefridi filii quondam Gerardi Heerken carnificis medietatem ad se spectantem in bonis que #bona# ad Ghisbertum generum Heijlwigis de Dijnter spectabant sitis in loco dicto Loesbroec in parochia de Dijnter inter hereditatem Henrici dicti Moseken et inter hereditatem Sijmonis dicti van der After atque (dg: m) medietatem ad ipsum Arnoldum spectantem in quatuor peciis terre que ad dictum quondam Ghisbertum spectabant sitis ibidem inter hereditatem Johannis Scrage et inter hereditatem Sijmonis van der After predicti atque in pratis retro dictas quatuor pecias terre sitis atque in ceteris omnibus et singulis dictorum bonorum ac dictarum quatuor peciarum terre attinentiis tam in humido quam in sicco consistentibus que bona (dg: cum dictis) quatuor pecias terre predictas cum dictis pratis et aliis attinentiis (dg: dic) suis dictus quondam Gerardus Heerken carnifex erga dictum Ghisbertum emendo acquisiverat #prout in litteris# atque medietatem ad se spectantem in duobus bonariis terre que spectabant ad Henricum dictum Moseken sitis in loco dicto int Loe[?s] Roet inter hereditatem Gerardi Heerken carnificis et inter hereditatem Johannis Scrage que duo bonaria prati dictus quondam Godefridus filius quondam Gerardi Heerken carnificis erga Henricum Moseken de Dijnter emendo acquisiverat prout in aliis litteris et quas hereditates dictus Arnoldus sibi et (dg: dicto) Gerardo #suo fratri# filio juniore dicti quondam Godefridi mediante quadam divisione hereditaria prius habita in partem cessione dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Martini Hellinc supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dictorum quondam Godefridi filii quondam Gerardi Heerken carnificis et quorumcumque heredum eiusdem quondam Godefridi deponere excepta medietate hereditarii census XXIIII

librarum monete (dg: quem..) quem censum dictus quondam Godefridus Heerken ex premissis vendiderat solvendi ut dicebat quam medietatem dicti census dictus emptor nunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et exsolvet ex dicta medietate dictarum hereditatum ei vendita (dg: taliter dabit et exsolvet) quod dicto (dg: emptori) #venditori et quibuscumque heredibus eiusdem quondam Godefridi# et ad et supra bona quecumque eiusdem (dg: [Arnoldi]) venditoris #quondam Godefridi# dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse emptor super omnia promisit #+ {hier BP 1181 p 579r 07 invoegen}#. Testes (dg: Loij) #Tijt# et Wolphart datum sexta post conceptionem.

BP 1181 p 579r 07 vr 12-12-1399.

{Invoegen in BP 1181 p 579r 06}.

+ salva dicto Arnoldo venditori promissione sibi a dicto emptore hodierna die facta.

BP 1181 p 579r 08 vr 12-12-1399.

Gerardus jongere zvw voornoemde Godefridus Heerken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: dictus) Gerardus junior filius dicti quondam Godefridi Heerken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 579r 09 vr 12-12-1399.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper een n-erfpacht van 1½ ~~maet~~ rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1401), gaande uit voornoemde helft.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto venditori hereditariam paccionem uni[us] et dimidii m[odiorum] siliginis mesure de Busco predicte hereditarie purificationis #et primo termino solucionis a purificationmis proxime futuro ultra [annum]# et in Busco tradendam ex dicta medietate dictarum hereditatum et promisit super omnia sufficientem facere. ?Testes ?datum supra.

**1181 p. 580v.**

sexta post conceptionis: vrijdag 12-12-1399.

BP 1181 p 580v 01 vr 12-12-1399.

Een vidimus maken van twee brieven, beginnend met "Ghisbertus szv Heijlwigis van Dijnter" en "Henricus gnd Moseken van Dijnter" en Gerardus de jongere zvw Godefridus Heerken beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde Arnoldus zvw Martinus Hellinc.

≠.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit Ghisbertus gener Heijlwigis de Dijnter et altera Henricus dictus Moseken de Dijnter et Gerardus junior filius quondam Godefridi Heerken promisit super omnia tradere dicto Arnoldo filio quondam Martini Hellinc ut in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 580v 02 vr 12-12-1399.

Johannes zv Nijcholaus van Heze linnenkierenwever verkocht aan Conrardus gnd Piecke een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan, en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400), gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat enerzijds en erfgoed van Theodericus van Os wollenkierenwever anderzijds, reeds belast met 30 schelling geld.

Johannes filius (dg: quondam) Nijcholai de Heze textoris lineorum hereditarie vendidit Conrardo dicto Piecke hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie #mediatim# nativitatis Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex domo et area sita in Busco (dg: jux) in vico dicto Gorterstraet inter (dg: h) vicum tendentem a vico dicto (dg: v) Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet ex uno et inter hereditatem Theoderici de Os textoris laneorum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXX solidis monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Wolph datum sexta post conceptionem.